
TROPHEE DE FRANCE TWIN CUP
Séance Qualificative 2

Historique de la séance

AFC Micro Page 1/22 Le 30/09/2017 à 12:38

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 2 KOTCHAN Thibaut

Pass 3 1:31.694

Pass 25 2:58.264 1 1:26.570 *

Pass 46 4:25.092 2 1:26.828

In 77 6:07.951 3 1:42.859

Out 100 7:45.278

Pass 124 9:17.203 4 3:09.252

Pass 147 10:44.703 5 1:27.500

In 168 12:20.627 6 1:35.924

Out 231 22:43.584

Pass 249 24:17.144 7 11:56.517

In 267 25:55.243 8 1:38.099



TROPHEE DE FRANCE TWIN CUP
Séance Qualificative 2

Historique de la séance

AFC Micro Page 2/22 Le 30/09/2017 à 12:38

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 4 PANNIER Romain

Pass 13 1:42.299

Pass 34 3:10.548 1 1:28.249 *

Pass 54 4:38.597 2 1:28.049 *

Pass 75 6:06.882 3 1:28.285

Pass 98 7:34.961 4 1:28.079

Pass 120 9:04.295 5 1:29.334

Pass 142 10:32.225 6 1:27.930 *

Pass 164 12:01.231 7 1:29.006

Out 210 20:05.660

Pass 223 21:39.239 8 9:38.008

Pass 239 23:06.860 9 1:27.621 *

Pass 252 24:34.386 10 1:27.526 *

Pass 268 26:02.142 11 1:27.756



TROPHEE DE FRANCE TWIN CUP
Séance Qualificative 2

Historique de la séance

AFC Micro Page 3/22 Le 30/09/2017 à 12:38

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 6 PATCINA Fabien

Pass 17 1:50.651

Pass 37 3:21.181 1 1:30.530 *

Pass 59 4:51.454 2 1:30.273 *

Pass 82 6:22.665 3 1:31.211

Pass 104 7:51.922 4 1:29.257 *

Pass 126 9:21.179 5 1:29.257

Pass 149 10:49.832 6 1:28.653 *

Pass 167 12:17.703 7 1:27.871 *

Out 209 20:03.427 / RF

Pass 224 21:39.998 8 9:22.295

Pass 241 23:08.241 9 1:28.243

Pass 256 24:38.602 10 1:30.361

In 272 26:19.876 11 1:41.274



TROPHEE DE FRANCE TWIN CUP
Séance Qualificative 2

Historique de la séance

AFC Micro Page 4/22 Le 30/09/2017 à 12:38

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 8 LIEBNAU Jonathan

Pass 15 1:48.370

Pass 36 3:20.240 1 1:31.870 *

Pass 58 4:51.052 2 1:30.812 *

Pass 79 6:20.368 3 1:29.316 *

Pass 101 7:48.573 4 1:28.205 *

Pass 122 9:15.852 5 1:27.279 *

Pass 145 10:42.340 6 1:26.488 *

In 170 12:29.577 7 1:47.237

Out 173 12:46.550

Out 213 20:26.473

Pass 228 22:01.620 8 9:32.043

Pass 245 23:36.584 9 1:34.964

Pass 261 25:05.939 10 1:29.355



TROPHEE DE FRANCE TWIN CUP
Séance Qualificative 2

Historique de la séance

AFC Micro Page 5/22 Le 30/09/2017 à 12:38

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 10 BERLIOZ Yoann

Pass 6 1:35.141

Pass 27 3:01.302 1 1:26.161 *

Pass 48 4:27.369 2 1:26.067 *

Pass 70 5:53.440 3 1:26.071

Pass 92 7:19.488 4 1:26.048 *

Pass 113 8:46.674 5 1:27.186

Pass 132 10:12.321 6 1:25.647 *

Pass 153 11:38.899 7 1:26.578

Pass 176 13:04.741 8 1:25.842

Pass 216 21:19.892 9 8:15.151

Pass 232 22:45.160 10 1:25.268 *

Pass 247 24:10.204 11 1:25.044 *

In 265 25:50.891 12 1:40.687



TROPHEE DE FRANCE TWIN CUP
Séance Qualificative 2

Historique de la séance

AFC Micro Page 6/22 Le 30/09/2017 à 12:38

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 11 COLOMBIN Florian

Pass 12 1:41.001

Pass 33 3:10.272 1 1:29.271 *

Pass 55 4:39.978 2 1:29.706

Pass 78 6:09.054 3 1:29.076 *

Pass 99 7:39.262 4 1:30.208

Pass 121 9:11.239 5 1:31.977

Pass 144 10:41.275 6 1:30.036

Pass 166 12:11.636 7 1:30.361

Pass 219 21:26.421 8 9:14.785

Pass 235 22:54.571 9 1:28.150 *

Pass 251 24:23.999 10 1:29.428

Pass 266 25:52.762 11 1:28.763



TROPHEE DE FRANCE TWIN CUP
Séance Qualificative 2

Historique de la séance

AFC Micro Page 7/22 Le 30/09/2017 à 12:38

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 13 MELLENOTTE Florian

Pass 16 1:49.015

Pass 35 3:16.545 1 1:27.530 *

Pass 56 4:41.697 2 1:25.152 *

Pass 76 6:07.179 3 1:25.482

Pass 97 7:32.126 4 1:24.947 *

Pass 118 8:56.855 5 1:24.729 *

In 143 10:32.841 6 1:35.986

Out 150 10:54.160

Pass 169 12:24.207 7 1:51.366

Pass 217 21:20.485 8 8:56.278

Pass 233 22:45.483 9 1:24.998

Pass 248 24:11.332 10 1:25.849

Pass 263 25:36.178 11 1:24.846



TROPHEE DE FRANCE TWIN CUP
Séance Qualificative 2

Historique de la séance

AFC Micro Page 8/22 Le 30/09/2017 à 12:38

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 17 DEJEUX Cédric

Pass 8 1:38.486

Pass 31 3:06.467 1 1:27.981 *

Pass 52 4:32.358 2 1:25.891 *

Pass 73 6:00.063 3 1:27.705

Pass 95 7:25.653 4 1:25.590 *

Pass 117 8:54.512 5 1:28.859

Pass 137 10:19.542 6 1:25.030 *

Pass 157 11:44.824 7 1:25.282

Pass 179 13:13.930 8 1:29.106



TROPHEE DE FRANCE TWIN CUP
Séance Qualificative 2

Historique de la séance

AFC Micro Page 9/22 Le 30/09/2017 à 12:38

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 21 SALVERT Samuel

Pass 10 1:39.190

Pass 28 3:04.345 1 1:25.155 *

Pass 49 4:27.373 2 1:23.028 **

Pass 68 5:50.784 3 1:23.411

Pass 90 7:13.912 4 1:23.128

Pass 108 8:37.809 5 1:23.897

Pass 130 10:01.306 6 1:23.497

Pass 152 11:24.539 7 1:23.233

In 175 13:01.225 8 1:36.686



TROPHEE DE FRANCE TWIN CUP
Séance Qualificative 2

Historique de la séance

AFC Micro Page 10/22 Le 30/09/2017 à 12:38

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 30 PAULO DA SILVA BODEAO Micael

Pass 22 2:27.356

Pass 43 4:03.330 1 1:35.974 *

Pass 65 5:37.543 2 1:34.213 *

Pass 89 7:12.539 3 1:34.996

Pass 112 8:46.574 4 1:34.035 *

Pass 138 10:19.548 5 1:32.974 *

Pass 162 11:53.270 6 1:33.722

Pass 220 21:32.581 7 9:39.311

Pass 236 23:04.640 8 1:32.059 *

Pass 255 24:37.843 9 1:33.203

In 274 26:23.779 10 1:45.936



TROPHEE DE FRANCE TWIN CUP
Séance Qualificative 2

Historique de la séance

AFC Micro Page 11/22 Le 30/09/2017 à 12:38

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 33 ESCLARMONDE Benoit

Pass 5 1:34.289

Pass 26 3:00.293 1 1:26.004 *

Pass 47 4:25.857 2 1:25.564 *

Pass 69 5:52.268 3 1:26.411

Pass 91 7:18.166 4 1:25.898

Pass 111 8:44.139 5 1:25.973

In 140 10:26.698 6 1:42.559

Out 158 11:47.156

Out 211 20:07.699

Pass 225 21:40.057 7 11:13.359

Pass 240 23:07.116 8 1:27.059

Pass 254 24:35.430 9 1:28.314

In 271 26:16.954 10 1:41.524



TROPHEE DE FRANCE TWIN CUP
Séance Qualificative 2

Historique de la séance

AFC Micro Page 12/22 Le 30/09/2017 à 12:38

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 35 BEUCHER Florian

Pass 2 1:29.293

Pass 23 2:53.068 1 1:23.775 **

Pass 44 4:16.651 2 1:23.583 *

Pass 66 5:40.054 3 1:23.403 *

Pass 86 7:03.021 4 1:22.967 **

In 114 8:48.843 5 1:45.822



TROPHEE DE FRANCE TWIN CUP
Séance Qualificative 2

Historique de la séance

AFC Micro Page 13/22 Le 30/09/2017 à 12:38

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 41 DASPRE Yves

Pass 20 2:18.714

Pass 41 3:55.968 1 1:37.254 *

Pass 64 5:32.142 2 1:36.174 *

Pass 88 7:08.356 3 1:36.214

Pass 110 8:43.034 4 1:34.678 *

Pass 134 10:16.814 5 1:33.780 *

Pass 161 11:50.496 6 1:33.682 *



TROPHEE DE FRANCE TWIN CUP
Séance Qualificative 2

Historique de la séance

AFC Micro Page 14/22 Le 30/09/2017 à 12:38

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 50 ECOLAN Thomas

Pass 11 1:40.205

Pass 32 3:08.539 1 1:28.334 *

Pass 53 4:36.472 2 1:27.933 *

Pass 74 6:04.175 3 1:27.703 *

Pass 96 7:31.097 4 1:26.922 *

Pass 119 9:00.369 5 1:29.272

Pass 141 10:28.961 6 1:28.592

Pass 163 11:56.100 7 1:27.139

Out 208 20:00.752 / RF

Pass 222 21:35.825 8 9:39.725

Pass 237 23:06.064 9 1:30.239

Pass 253 24:34.733 10 1:28.669

Pass 269 26:02.988 11 1:28.255



TROPHEE DE FRANCE TWIN CUP
Séance Qualificative 2

Historique de la séance

AFC Micro Page 15/22 Le 30/09/2017 à 12:38

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 55 DUPAU Robin

Pass 4 1:32.513

Pass 24 2:56.781 1 1:24.268 *

Pass 45 4:20.722 2 1:23.941 *

Pass 67 5:44.231 3 1:23.509 *

Pass 87 7:08.027 4 1:23.796

In 109 8:42.003 5 1:33.976

Out 133 10:15.195

Pass 159 11:50.152 6 3:08.149

Pass 178 13:13.869 7 1:23.717

Pass 215 21:19.182 8 8:05.313

Pass 230 22:42.829 9 1:23.647

Pass 246 24:06.136 10 1:23.307 *

Pass 262 25:29.330 11 1:23.194 *



TROPHEE DE FRANCE TWIN CUP
Séance Qualificative 2

Historique de la séance

AFC Micro Page 16/22 Le 30/09/2017 à 12:38

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 57 DEGRUGILLIERS Charles

Pass 42 4:01.615

Pass 63 5:29.851 1 1:28.236 *

Pass 85 6:56.546 2 1:26.695 *

Pass 107 8:24.062 3 1:27.516

Pass 129 9:51.102 4 1:27.040

Pass 151 11:17.619 5 1:26.517 *

Pass 172 12:43.968 6 1:26.349 *

Out 227 22:00.452

Pass 243 23:35.341 7 10:51.373

Pass 259 25:02.381 8 1:27.040



TROPHEE DE FRANCE TWIN CUP
Séance Qualificative 2

Historique de la séance

AFC Micro Page 17/22 Le 30/09/2017 à 12:38

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 64 STECK Vincent

Pass 7 1:37.657

Pass 29 3:04.748 1 1:27.091 *

Pass 50 4:30.909 2 1:26.161 *

Pass 72 5:58.878 3 1:27.969

Pass 94 7:25.244 4 1:26.366

Pass 116 8:51.470 5 1:26.226

Pass 136 10:17.577 6 1:26.107 *

Pass 156 11:44.733 7 1:27.156

Pass 177 13:11.617 8 1:26.884

Pass 218 21:25.428 9 8:13.811

Pass 234 22:52.359 10 1:26.931

Pass 250 24:18.225 11 1:25.866 *

Pass 264 25:46.321 12 1:28.096



TROPHEE DE FRANCE TWIN CUP
Séance Qualificative 2

Historique de la séance

AFC Micro Page 18/22 Le 30/09/2017 à 12:38

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 68 PASINI Kevin

Pass 19 1:54.431

Pass 39 3:23.071 1 1:28.640 *

Pass 60 4:51.613 2 1:28.542 *

Pass 81 6:21.904 3 1:30.291

Pass 102 7:49.505 4 1:27.601 *

Pass 123 9:16.705 5 1:27.200 *

Pass 146 10:43.583 6 1:26.878 *

Pass 165 12:11.459 7 1:27.876



TROPHEE DE FRANCE TWIN CUP
Séance Qualificative 2

Historique de la séance

AFC Micro Page 19/22 Le 30/09/2017 à 12:38

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 73 GRANGEAT Lucas

Pass 21 2:19.945

Pass 40 3:44.456 1 1:24.511 *

Pass 62 5:08.955 2 1:24.499 *

Pass 84 6:33.088 3 1:24.133 *

Pass 106 7:56.815 4 1:23.727 *

In 127 9:27.960 5 1:31.145

Out 139 10:20.931

Pass 160 11:50.478 6 2:22.518

Pass 180 13:14.100 7 1:23.622 *

Out 212 20:12.188

Pass 226 21:49.706 8 8:35.606

Pass 242 23:14.581 9 1:24.875

Pass 258 24:38.819 10 1:24.238

Pass 270 26:03.814 11 1:24.995



TROPHEE DE FRANCE TWIN CUP
Séance Qualificative 2

Historique de la séance

AFC Micro Page 20/22 Le 30/09/2017 à 12:38

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 79 LAIDET Adrien

Pass 14 1:48.043

Pass 3:21.000 1 1:32.957 *

Pass 57 4:50.838 2 1:29.838 *

Pass 80 6:21.779 3 1:30.941

Pass 103 7:51.682 4 1:29.903

Pass 125 9:20.539 5 1:28.857 *

Pass 148 10:49.661 6 1:29.122

In 171 12:33.157 7 1:43.496

Out 174 12:48.461

Out 214 20:26.955

Pass 229 22:03.345 8 9:30.188

Pass 244 23:36.168 9 1:32.823

Pass 260 25:05.581 10 1:29.413



TROPHEE DE FRANCE TWIN CUP
Séance Qualificative 2

Historique de la séance

AFC Micro Page 21/22 Le 30/09/2017 à 12:38

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 111 PERRIN Stephen

Pass 9 1:38.937

Pass 30 3:05.515 1 1:26.578 *

Pass 51 4:31.538 2 1:26.023 *

Pass 71 5:58.402 3 1:26.864

Pass 93 7:24.453 4 1:26.051

Pass 115 8:50.882 5 1:26.429

Pass 135 10:16.868 6 1:25.986 *

Pass 155 11:43.460 7 1:26.592

Pass 181 13:14.864 8 1:31.404



TROPHEE DE FRANCE TWIN CUP
Séance Qualificative 2

Historique de la séance

AFC Micro Page 22/22 Le 30/09/2017 à 12:38

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 132 NICOLAS Valentin

Pass 18 1:50.935

Pass 38 3:22.595 1 1:31.660 *

Pass 61 4:53.738 2 1:31.143 *

Pass 83 6:24.407 3 1:30.669 *

Pass 105 7:54.792 4 1:30.385 *

In 128 9:38.725 5 1:43.933

Out 131 10:03.932

Pass 154 11:42.789 6 2:04.064

Out 207 19:55.173 / RF

Pass 221 21:35.592 7 9:52.803

Pass 238 23:06.676 8 1:31.084

Pass 257 24:38.721 9 1:32.045

In 273 26:22.241 10 1:43.520


